FREE
LOCK
コネクタ固定用スイッチ
FREE
LOCK
Aポート
Bポート
M5ポートブロックAss'y

EX140一体型（出力対応）シリアル伝送システム対応
SZ3000 Series60S□型
マニホールド型式表示方法
EX140一体型（出力対応）シリアル伝送システムの詳細につきましては、
BEST AUTOMATION No.qおよび「取扱説明書」をご確認ください。取扱
説明書は当社ホームページからダウンロード願います。
マニホ－ルド品番のみの手配はできません。
手配例に従い、必ず搭載用ソレノイドバル
ブの手配を同時に行ってください。
※給排気ブロック取付位置Mの場合、
無記号となります。
※給排気ブロック取付位置Mの
場合、無記号となります。
［オプション］
274A
A
4
B
2
無記号：ノンロックプッシュ式
D：プッシュターンロック式
ドライバ操作形
SZ3 5LOZ1 60
切換方式
1
2
3
4
5
A
C
2位置シングルソレノイド
2位置ダブルソレノイド
3位置クローズドセンタ
3位置エキゾーストセンタ
3位置プレッシャセンタ
4位置デュアル3ポート弁：N.C./N.C.
4位置デュアル3ポート弁：N.O./N.O.
4位置デュアル3ポート弁：N.C./N.O.
パイロット仕様
内部パイロット
外部パイロット
無記号
R
スイッチ仕様 マニュアル
A,Bポート管接続口径
C4:ø4ワンタッチ管継手
C6:ø6ワンタッチ管継手
M5:M5×0.8
エルボ管継手Ass'y(上向き)
L4:ø4エルボ管継手Ass'y
L6:ø6エルボ管継手Ass'y
エルボ管継手Ass'y(下向き)
B4:ø4エルボ管継手Ass'y
B6:ø6エルボ管継手Ass'y
●デュアル3ポート弁には外部
パイロット仕様はありません。